

https://www.suomi.fi/palvelut/rekrykoulutus-elinkeino-liikenne-ja-ymparistokeskus/cf2f0b1a-3014-4994-8e2a-ca2811f419e9
https://www.suomi.fi/palvelut/tasmakoulutus-elinkeino-liikenne-ja-ymparistokeskus/b5bec6c7-1661-42af-9034-4a58f10219d0
https://www.suomi.fi/palvelut/muutoskoulutus-elinkeino-liikenne-ja-ymparistokeskus/504cdb80-6216-44bc-848f-c86ef236f73a
mailto:paivi.tamminen@ely-keskus.fi
mailto:tyovoimakoulutus.etela-savo@te-toimisto.fi
mailto:mari.roikonen@ely-keskus.fi
mailto:sari.halonen@ely-keskus.fi
mailto:tyovoimakoulutus.etela-savo@te-toimisto.fi

Aava Bang Oy

Arffman Finland Oy

Brande Oy

Etula Group Oy

Gradia-koulutuspalvelut Oy

Kaupan ja hallinnon ala
Monialaosaaminen

Kaupan ja hallinnon ala
Puhtaus- ja kiinteistopalveluala
Terveys- ja hyvinvointiala
Matkailu- ja ravintola-ala
Monialaosaaminen

Kaupan ja hallinnon ala
Monialaosaaminen

Kaupan ja hallinnon ala
Monialaosaaminen

Kaupan ja hallinnon ala
Puhtaus- ja kiinteistopalveluala
Terveys- ja hyvinvointiala
Matkailu- ja ravintola-ala
Monialaosaaminen

Satu Vainio, satu.vainio@bang.fi
p. 050 567 6036

Jussi Raikkonen,
jussi.raikkonen@edu.arffman.fi
p. 040 575 8686

Tanja Gronholm, tanja.gronholm@brande.fi
p. 050 573 6008

Sami Etula, contact@etula.fi
P 050 357 2516

Marko Saaranen, marko.saaranen@gradia.fi
p. 040 341 6374



mailto:satu.vainio@bang.fi
mailto:jussi.raikkonen@edu.arffman.fi
mailto:tanja.gronholm@brande.fi
mailto:contact@etula.fi
mailto:marko.saaranen@gradia.fi

Kaakkois-Suomen Kaupan ja hallinnon ala Piia Poysa, piia.poysa@xamk.fi
Ammattikorkeakoulu Oy Terveys- ja hyvinvointiala p. 040 630 2520
Matkailu- ja ravintola-ala Marjo Puikkonen, marjo.puikkonen@xamk.fi
Monialaosaaminen p. 040 629 9103

KasvuEsedu Oy Kaupan ja hallinnon ala Teija Pylkkdnen,
Puhtaus- ja kiinteistopalveluala teija.pylkkanen@esedu.fi, myynti@esedu.fi
Terveys- ja hyvinvointiala p.044 711 5448
Matkailu- ja ravintola-ala
Monialaosaaminen

Markinst Oy Kaupan ja hallinnon ala Sari Hintikka-Varis,
Matkailu- ja ravintola-ala sari.hintikka-varis@markinst.fi
Monialaosaaminen p. 045 635 6804

SAMI-Palvelut Oy Kaupan ja hallinnon ala Helkamari Knaapi,
Puhtaus- ja kiinteistopalveluala helkamari.knaapi@samiedu.fi
Terveys- ja hyvinvointiala p. 044 550 6463
Matkailu- ja ravintola-ala
Monialaosaaminen



mailto:piia.poysa@xamk.fi
mailto:marjo.puikkonen@xamk.fi
mailto:teija.pylkkanen@esedu.fi
mailto:myynti@esedu.fi
mailto:sari.hintikka-varis@markinst.fi
mailto:helkamari.knaapi@samiedu.fi

Spring House Oy

Tamora Oy

Kaupan ja hallinnon ala
Puhtaus- ja kiinteistdpalveluala
Terveys- ja hyvinvointiala
Matkailu- ja ravintola-ala
Monialaosaaminen

Kaupan ja hallinnon ala
Terveys- ja hyvinvointiala
Matkailu- ja ravintola-ala
Monialaosaaminen

Paula Paavilainen,

paula.paavilainen@springhouse.fi
p. 0400 367 840

Jaana Utti, tamora@tamora.fi
p. 0400 574 451



mailto:paula.paavilainen@springhouse.fi
mailto:tamora@tamora.fi

Gradia-Koulutuspalvelut Oy Ajoneuvotekniikka Marko Saaranen,
Kone ja metalli marko.saaranen@gradia.fi
Pintakasittely p. 040 341 6374
Puutekniikka
Rakennus
Sahko ja automaatio
Talotekniikka (sis. Kiinteistohuolto
ja kunnossapito
Teollisuustuotanto (esim. kalusteet,
muovi ja komposiitti)

Kaakkois-Suomen Kone ja metalli Piia Poysa, piia.poysa@xamk.fi
Ammattikorkeakoulu Oy Rakennus p. 040 630 2520
Sahko ja automaatio Marjo Puikkonen,
Talotekniikka (sis. Kiinteistéhuolto marjo.puikkonen@xambk.fi
ja kunnossapito p. 040 629 9103



mailto:marko.saaranen@gradia.fi
mailto:piia.poysa@xamk.fi
mailto:marjo.puikkonen@xamk.fi

KasvuEsedu Oy Ajoneuvotekniikka Teija Pylkkanen,
Kone ja metalli teija.pylkkanen@esedu.fi,
Pintakasittely myynti@esedu.fi
Puutekniikka p.044 711 5448
Rakennus

Sahko ja automaatio

Talotekniikka (sis. Kiinteistohuolto
ja kunnossapito

Teollisuustuotanto (esim. kalusteet,
muovi ja komposiitti)

SAMI-Palvelut OY Ajoneuvotekniikka Helkamari Knaapi,
Kone ja metalli helkamari.knaapi@samiedu.fi
Pintakasittely p. 044 550 6463
Puutekniikka
Rakennus
Sahko ja automaatio
Talotekniikka (sis. Kiinteistohuolto
ja kunnossapito



mailto:teija.pylkkanen@esedu.fi
mailto:myynti@esedu.fi
mailto:helkamari.knaapi@samiedu.fi

